СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ bM -
I

Иркутск

г л
Об установлений сбытовых надбавок
гарантирующих поставщиков на
территории Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской
Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области
регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», руководствуясь
Положением о службе по тарифам Иркутской области, утвержденным
постановлением Правительства Иркутской области от 7 июня 2012 года
№ 303-пп, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании
Правления службы по тарифам Иркутской области 26 декабря 2018 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года сбытовые
надбавки гарантирующих поставщиков электрической энергии,
поставляющих электрическую энергию (мощность) на розничном рынке на
территории Иркутской области, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу с 1 января 2019 года:
1) приказ службы по тарифам Иркутской области от 26 декабря

2017 года № 530-спр «Об установлении сбытовых надбавок гарантирующих
поставщиков на территории Иркутской области»;

2) приказ службы по тарифам Иркутской области от 1 августа
2018 года № 152/1-спр «О внесении изменений в приказ службы по тарифам
Иркутской области от 26 декабря 2017 года № 530-спр».

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

А.Р. Халиулин

и

sc
я
§
CL
S

I©
<u
&
о
e
KJ
EC
EC
>-,
&

5S
4>
1

VO<u
e-
§

s
s
CL
2

X
2
4)
SC
m

sc
■&
s
£•

о
гч
40
о
о

о
сч

о
о

сч

сч о ТГ 00
СЧ TJ- оо
О О TJ-
04 о г-

о о
o' сГ ©■

о * 2
с о
£ «
§е
Э я

£

>s
н я
и о
CL О с? а,
u о
4> Н
§«

О
Я ffl
и ло О >л
я о
<Р m

&

KJ
X

сч

сч

__
__

__
_

С
бы

то
ва

я н
ад

ба
вк

а

Та
ри

ф
на

я г
ру

пп
а «

пр
оч

ие
 п

от
ре

би
те

ли
»

Н
аи

ме
но

ва
ни

е г
ар

ан
ти

ру
ю

щ
ег

о п
ос

та
вщ

ик
а

~
--

--
--

--
--

-—
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
-

в с
уб

ъе
кт

е Р
ос

си
йс

ко
й Ф

ед
ер

ац
ии

В

 ви
де

 ф
ор

му
лы

 н
а р

оз
ни

чн
ом

 ры
нк

е н
а т

ер
ри

то
ри

ях
, о

бъ
ед

ин
ен

ны
х

в ц
ен

ов
ы

е з
он

ы
оп

то
во

го
 р

ы
нк

а

Жи

жи X
и

X
и

Xи

чоГО

Ж
и

со
ог-го

а X
и I и

ХЗ
X
S
X
S
со
>>

е

х

ей
рГ"
3юо
оt-о.CJТ"
ф
к:ез
ьгОн
3-

о
о
о

н
2СО
а
Ои
ш
х
ф
и
о-
6
о
о

юо
о

Г)SXf-Xсо
С<

со